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Staże w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER 2014-2020)

 MUP w Płocku Data publikacji: 22.12.2016

Przypominamy o trwającym naborze wniosków w sprawie zawarcia w roku 2017 umowy 
o zorganizowanie stażu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO 
WER 2014-2020) 

W ramach projektu  MUP „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Płocku (II)"
w Płocku planuje zorganizować 155 miejsc stażu dla uczestników projektu na okres od 3 do 8,5 miesiąca. 
Termin zakończenia stażu w ramach projektu nie może przekroczyć terminu 30.11.2017 r.

 Uruchomienie programu zaplanowane jest najwcześniej od 15.02.2017 r. do wyczerpania limitu miejsc.

Miejski Urząd Pracy w Płocku organizując miejsca stażu w roku 2017 w ramach PO WER 2014-2020 
preferował będzie wnioski organizatorów deklarujących zatrudnienie lub powierzenie innej pracy 
zarobkowej na nieprzerwany okres co najmniej 3 pełnych miesięcy bezpośrednio po zakończeniu stażu z 

, na podstawie: własnych środków

 w wymiarze  lub UMOWA O PRACĘ nie niższym niż etatu
UMOWA ZLECENIE, której wartość musi być równa lub wyższa od trzykrotności minimalnego 

  ustalanego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.wynagrodzenia za pracę

UCZESTNIKAMI PROJEKTU są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Miejskim 
Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne z ustalonym II profilem pomocy, które nie uczestniczą 

 (tzw. „Młodzież NEET", zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w PO w kształceniu i szkoleniu
WER 2014-2020), w tym osoby z niepełnosprawnościami i osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z 
definicją przyjętą przez Komisję Europejską).  

Wsparcie dla osób młodych do 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia będzie udzielane zgodnie 
ze standardami określonymi w Planie realizacji Gwarancji dla młodzieży w Polsce, tzn. w ciągu czterech 
miesięcy osobom młodym zostanie zapewniona wysokiej jakości oferta zatrudnienia, dalszego 
kształcenia, przyuczenia do zawodu lub stażu. W przypadku projektów powiatowych urzędów pracy 
okres czterech miesięcy, w ciągu których należy udzielić wsparcia osobom do 25 roku życia, liczony jest 

 od dnia rejestracji w urzędzie pracy, a dla osób powyżej 25 roku życia od dnia przystąpienia do projektu.

Zgodnie z zapisami PO WER 2014-2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda w wieku 15-29 lat, która 
 do programu spełnia łącznie trzy następujące warunki:na dzień przystąpienia

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy. W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje 
się do kategorii NEET, weryfikacji podlegać będzie udział w tego typu formie 
aktywizacji  finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

Przy kierowaniu osób do programu pod uwagę brane będzie wykształcenie osób bezrobotnych. 
W grupach spełniających warunki udziału w programie przeważać będą osoby o niskich kwalifikacjach, 
tj. osoby posiadające wykształcenie  włącznie (tj. osoby z wykształceniem na na poziomie do ISCED 3
poziomie ponadgimnazjalnym). 
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2.  
3.  

ZE WSPRACIA W RAMACH WW. PROJEKTU WYŁĄCZONE SĄ OSOBY BEZROBOTNE,
KTÓRE UKOŃCZYŁY 30 ROK ŻYCIA !!!

ZAINTERESOWANYCH ORGANIZACJĄ STAŻU WNIOSKODAWCÓW PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z 
 WARUNKAMI PROGRAMU OKREŚLONYMI W TREŚCI WNIOSKU.

 uprzednio  w sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie stażu,Wypełnione i kompletne wnioski
zweryfikowane pod względem formalnym przez pracowników Działu Instrumentów Rynku Pracy 

 (pok. 209) można składać w sekretariacie Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku - (pok. 102  - I piętro) w 
 godzinach przyjęć interesantów tj.: 8.00- 15.00

WNIOSKI PRZESŁANE NA ADRES E-MAIL NIE BĘDĄ ROZPATRYWANE!

Wnioski kompletne i prawidłowo wypełnione rozpatrywane będą według kolejności ich wpływu 
do MUP w Płocku.
Wnioski rozpatrywane będą w terminie miesiąca od dnia otrzymania kompletnego wniosku.
Nabór będzie prowadzony do wyczerpania posiadanych na ten cel środków finansowych w 
ramach ww. projektu.

 osobiście w pok. 209 /II piętro/ lub ze strony internetowej MUP w Płocku Formularz można pobrać
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